VITÓRIA, 23 de outubro de 2025.

De: Comissão de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Para: DEL/SAC - Serviço de Apoio às Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 16848/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 241/2025

Autoria: Anderson Goggi

Ementa: PROJETO DE LEI QUE DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
COMUNITÁRIA, SOCIAL, CULTURAL E ESPORTIVA DO BAIRRO ALAGOANO

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Designação de Relator

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Matéria Avocada e parecer Emitido.

Prezado DEL/SAC, Gentileza inserir o presente projeto de lei na próxima reunião da
Comissão de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Encaminhar

Camillo Neves
Vereador

6663

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100350036003300330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100350036003300330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100350036003300330039003A005400

Assinado eletronicamente por Camilo Augusto Marchezi de Oliveira Neves em 23/10/2025 12:46

Checksum: D3450B9EB12A12317FA13736FBE7CB0E4806D6ED1FF42A5A7147CA940CFC0E43

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS